

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Regenerace panelového sídliště V.etapa - dodatek č.1</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	Orlová
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Orlová	00297577	CZ00297577
Projektant			
Zhotovitel	JANKOSTAV s.r.o.	25855581	CZ25855581
Zpracoval	Ing. Petr Foltas		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	202001593	10. 8. 2020	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	882 307,86	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	272 000,52	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	#####	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 1 154 308,38</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 154 308,38</td> <td>242 404,76</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><b>Cena s DPH</b></td> <td colspan="2"><b>1 396 713,14</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 154 308,38	242 404,76	<b>Cena s DPH</b>		<b>1 396 713,14</b>	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	1 154 308,38	242 404,76														
<b>Cena s DPH</b>		<b>1 396 713,14</b>															
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Regenerace panelového sídliště V.etapa - dodatek č.1

Objednatel: Město Orlová

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Místo: Orlová

Zpracoval: Ing. Petr Foltas

Datum: 10. 8. 2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
202001593	Regenerace panelového sídliště V.etapa - dodatek č.1	1 154 308,38	0,00	242 404,76	1 396 713,14	0,00	1 154 308,38	0,00	0,00	0,00
802	Modelace terénu	571 226,69	0,00	119 957,60	691 184,29	0,00	571 226,69	0,00	0,00	0,00
01	SO 101 Komunikace	583 081,69	0,00	122 447,15	705 528,84	0,00	583 081,69	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>1154308,38</b>	<b>0,00</b>	<b>242404,76</b>	<b>1396713,14</b>	<b>0,00</b>	<b>1154308,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

**Stavba: Regenerace panelového sídliště V.etapa - dodatek č.1**

**Objekt: Modelace terénu**

Objednatel: Město Orlová

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Místo: Orlová

Zpracoval: Ing. Petr Foltas

Datum: 10. 8. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 571 226,69 3,763**

**1 Zemní práce 28 988,00 0,000**

##	122101402	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	20,00000	60,30	1 206,00	0,000
<i>ornice pro zeleň, odpočet sejmutá ornice SO 101,102</i>							
##	M03	Zemina pro modelaci terénu	m3	20,00000	800,00	16 000,00	0,000
##	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,00000	275,10	5 502,00	0,000
##	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných	m3	40,00000	157,00	6 280,00	0,000

**18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu - výsadby 47 806,70 0,000**

##		Prunus virginiana 'Shubert' - střemcha červenolistá, o.k. 12-14cm, zemní bal	ks	3,00000	4 620,00	13 860,00	0,000
##		Viburnum opulus 'Roseum' - kalina obecná plnokvětá 80-100cm, kont. 7,5l	ks	3,00000	319,00	957,00	0,000
##		Hydrangea paniculata 'Vanille Fraise' hortenzie latnatá 30-40 cm, kont. 2l	ks	3,00000	189,20	567,60	0,000
##		Spiraea vanhouttei - tavolník Vanhuttův, 40-60 cm	ks	1,00000	70,40	70,40	0,000
##		Viburnum plicatum 'Mariesii' 30-40cm	ks	5,00000	140,80	704,00	0,000
###		Spiraea japonica 'Genpei' 20-30cm	ks	16,00000	55,00	880,00	0,000
###		Deutzia gracilis 20-30cm	ks	32,00000	52,80	1 689,60	0,000
###		Rosa 'Swany' (půdopokryvná bílá velkokvětá) 15-20 cm	ks	28,00000	61,60	1 724,80	0,000
###		Hloubení jamek pro výsadbu stromů se 100% výměnou	ks	3,00000	385,00	1 155,00	0,000
###		Hloubení jamek pro výsadbu keřů	ks	88,00000	38,50	3 388,00	0,000
###		Výsadbový substrát pro vylepšení při výsadbě	m3	5,00000	935,00	4 675,00	0,000
###		Výsadba stromů s ukotvením ke třem kúlům	ks	3,00000	462,00	1 386,00	0,000
###		Výsadba keřů	ks	88,00000	71,50	6 292,00	0,000
###		Kúl se špicí D=6/200cm	ks	9,00000	104,50	940,50	0,000
###		Příčky, úvazky, ostatní kotevní materiál	ks	9,00000	61,60	554,40	0,000
###		Závlahová sonda flexibilní hadice DN80mm: 3*3	m	9,00000	37,40	336,60	0,000
###		Hnojení zásobní pomalurozpuštěným tabletovým hnojivem, (1 tbl. 10g): strom 10ks tbl., keř 3ks tbl.	ks	294,00000	0,90	264,60	0,000
###		Zásobní tabletové hnojivo typu Silvamix, 1tableta=10g	ks	294,00000	1,80	529,20	0,000
###		Zálivka po výsadbě	sk.	1,00000	1 100,00	1 100,00	0,000
###		Mulčování kůrou	m2	50,00000	49,50	2 475,00	0,000
###		Kúra mulčovací, vrstva 8-10cm: 50*0,09	m3	4,50000	946,00	4 257,00	0,000

**19 Zemní práce - spodní stavba pro lavičky 29 556,79 3,763**

###	132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,20000	816,00	1 795,20	0,000
###	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 ručně	m3	2,20000	309,00	679,80	0,000
###	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	2,20000	262,00	576,40	0,000
###	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,20000	17,20	37,84	0,000
###	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	3,96000	80,00	316,80	0,000
###	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	1,44000	294,00	423,36	0,004

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
###	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	1,44000	62,60	90,14	0,000
###	564861111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2,75000	147,00	404,25	1,040
<i>chodník, kontejnery, varovné pásy</i>							
###	275311611	Základové patky prokládané kamenem z betonu tř. C 16/20	m3	1,10000	2 430,00	2 673,00	2,719
<i>lavičky, odpadkové koše</i>							
##	K01	Dodávka a montáž kotvení - dle kotevního plánu - atyp z oc. úhelníků	kg	376,00000	60,00	22 560,00	0,000
<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>436 955,20</b>	<b>0,000</b>
###	301000000	Montáž atypických laviček	kus	2,00000	12 100,00	24 200,00	0,000
##	M01	Dodávka atypických laviček ALTEREGO OM, prášková barva, horizontální tyče, I-BOX PDM žula	kus	2,00000	206 377,60	412 755,20	0,000
<b>5</b>	<b>Komunikace pozemní</b>					<b>27 920,00</b>	<b>0,000</b>
###	596911111	Kladení šlapáků v rovině a svahu do 1:5	kus	40,00000	250,00	10 000,00	0,000
##	M02	Šlapák - Diton - Dunaj 4-8 průměr 60 cm	kus	40,00000	448,00	17 920,00	0,000
<b>Celkem</b>						<b>571 226,69</b>	<b>3,763</b>

# ROZPOČET

Stavba: Regenerace panelového sídliště V.etapa - dodatek č.1

Objekt: SO 101 Komunikace

Objednatel: Město Orlová

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Místo: Orlová

Zpracoval: Ing. Petr Foltas

Datum: 10. 8. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

## 11 Přípravné a přidružené práce 147 798,25      0,083

##	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	115,00000	57,60	6 624,00	0,000
##	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	20,00000	65,10	1 302,00	0,000
##	113154224	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	925,00000	73,00	67 525,00	0,083
##	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	260,37000	43,30	11 274,02	0,000
##	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 343,33000	10,10	23 667,63	0,000
##	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	23,57000	80,00	1 885,60	0,000
##	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	236,80000	150,00	35 520,00	0,000

## 5 Komunikace 371 166,00      0,012

##	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	925,00000	19,00	17 575,00	0,000
##	565125111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m	m2	925,00000	187,20	173 160,00	0,000
###	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	925,00000	15,00	13 875,00	0,000
###	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	925,00000	178,00	164 650,00	0,000
###	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	20,00000	95,30	1 906,00	0,012

## 91 Doplnkové konstrukce a práce na pozem.komunikacích a zpev.plochách 61 339,14      29,150

###	899 23-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	8,00000	1 920,00	15 360,00	3,389
###	899 33-1111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,00000	1 820,00	3 640,00	0,842
###	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,00000	848,00	848,00	0,311
###	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	115,00000	230,00	26 450,00	17,871
##	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	116,15000	84,90	9 861,14	6,737
###	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	925,00000	5,00	4 625,00	0,000
###	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	925,00000	0,60	555,00	0,000

## 99 Přesun hmot 2 778,30      0,000

###	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	29,24527	95,00	2 778,30	0,000
-----	-----------	---	---	----------	-------	----------	-------

**Celkem 583 081,69 29,245**